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PostkodLotteriets Climate Event i Stadshuset första april 
Margot Wallström leder paneldiskussion med Bill Clinton och Tony Blair 
 

Vid PostkodLotteriets Climate Event i Stadshuset första april kommer Margot Wallström, EU‐
kommissionens förste vice ordförande,  att leda en avslutande paneldebatt med Bill Clinton, 
Tony Blair och Wangari Maathai. Statsminister Fredrik Reinfeldt och miljöforskare Johan 
Rockström deltar också i debatten.  
– Margot Wallström med sin kunskap om miljö och klimatfrågor är den perfekta moderatorn att leda 
paneldiskussionen på PostkodLotteriets Climate Event, säger Niclas Kjellström‐Matseke, vd Svenska 
PostkodLotteriet. 
Från 1999 och fram till 2004 var Margot Wallström ansvarig för miljöfrågor i EU‐kommissionen. 
– Detta är ett viktigt tillfälle att diskutera globala lösningar på ett globalt problem. Genom att föra 
samman tre så inflytelserika personer som Bill Clinton, Tony Blair och Wangari Maathai, från tre olika 
kontinenter ges diskussionen det internationella perspektiv som krävs för att vi ska lyckas nå en 
överenskommelse om ett nytt globalt klimatavtal i Köpenhamn i december, säger Margot Wallström.    
 
Paneldiskussionen kommer att fokusera på eventets tema‐  “Visions of a Low‐Carbon World – Moving 
Forward in the Face of Financial Crisis” och visa att det finns lösningar på klimatkrisen. 
– PostkodLotteriet vill skapa ett engagemang i kampen mot klimatförändringarna. Det gör vi genom att 
erbjuda en plattform för några av världens mest kunniga och inflytelserika miljöaktörer, säger Niclas 
Kjellström‐Matseke. 
 
PostkodLotteriet – ett välgörenhetslotteri som bidrar till en bättre värld 
Svenska PostkodLotteriets affärsidé är att samla in så mycket pengar som möjligt till välgörande 
ändamål och för att lyckas med det använder PostkodLotteriet marknadskrafterna. Modellen som 
PostkodLotteriet använder kallas Marknadsdriven Välgörenhet. Sedan starten hösten 2005 har 
PostkodLotteriet delat ut 620 miljoner kronor till utvalda välgörenhetsorganisationer.  
 
För mer information och intervjuer kontakta:  
Anna Engstrand,  pressekreterare Svenska PostkodLotteriet: 070‐ 316 51 77 
anna.engstrand@postkodlotteriet.se 


